

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσεως	22.02	1.500,00	33,20	49.800,00
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσεως.	22.04	100,00	33,20	3.320,00
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσεως	22.10.01	10,00	66,20	662,00
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσεως	22.15.01	600,00	92,70	55.620,00
5	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου	22.51	100,00	66,20	6.620,00
6	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας.	22.52	100,00	2,70	270,00
7	Καθαίρεση μεταλλικού φέροντος οργανισμού στέγης	χιλιόγραμμα (kg) βάσει ζυγολογίου ή αναλυτικών υπολογισμών.	22.55	500,00	0,50	250,00
8	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	χιλιόγραμμα (kg) βάσει ζυγολογίου ή αναλυτικών υπολογισμών.	22.56	500,00	0,40	200,00
9	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	Τιμή ανά τόννο (ton)	10.01.02	850,00	2,10	1.785,00
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	Τιμή ανά τοννοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.01	50.000,00	0,40	20.000,00
11	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας	38.01	100,00	13,40	1.340,00
12	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	20,00	17,30	346,00
13	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας.	38.03	50,00	15,30	765,00
14	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου,	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.03	10,00	99,30	993,00

διάστρωση και συμπύκνωση
σκυροδέματος με χρήση αντλίας
ή πυργογερανού Για κατασκευές
από σκυρόδεμα κατηγορίας
C12/15

15	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	30,00	113,00	3.390,00
16	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	100,00	1,10	110,00
17	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	700,00	1,20	840,00
18	Συνήθη ξύλινα σταθερά ικρίσματα	τετραγωνικό μέτρο (m2).	23.02	100,00	4,10	410,00
19	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας.	46.10.04	100,00	34,60	3.460,00
20	Τοιχοδομές με κισπροπλίνθους 19x19x39 cm Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τιμμένου	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας	47.03.01	100,00	21,20	2.120,00
21	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	τρέχον μέτρο (m)	49.01.02	50,00	21,20	1.060,00
22	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τιμεντοκονίαμα	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.21	55,00	12,70	698,50
23	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Καθαίρεση συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	μέτρο μήκους(m) και ανά εκατοστό (cm) βάθους κοπής.	22.15.02	21,00	23,00	483,00
24	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	16,00	120,00	1.920,00
25	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος	20.04.01	28,00	19,90	557,20
26	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου	20.10	21,00	6,00	126,00
27	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων	Τιμή ανά κυβικό	20.30	20,00	1,40	28,00

	εκσκαφών με μηχανικά μέσα	μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος				
28	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος.	20.31.02	10,00	4,80	48,00
29	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	Τιμή ανά τόνο και δεκάμετρο (ton x 10 m)	20.40	20,00	5,30	106,00
30	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	Τιμή ανά κυβοχιλιόμετρο (m3.km) σε όγκο ορύγματος	20.42	20,00	0,50	10,00
31	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	τετραγωνικό μέτρο (m2).	23.06	200,00	13,40	2.680,00

	160.017,70
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 28%:	44.804,96
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	204.822,66
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	30.723,40
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	235.546,05
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	8.356,39
ΣΥΝΟΛΟ:	243.902,44
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	56.097,56
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	300.000,01
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	300.000,00

Ηράκλειο 27/08/2010

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Τμηματάρχης

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο Συντάξας

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Φωσκολάκης Βαγγέλης
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α' βαθμό